75 - 150 mm4 - 12 mm 43 - 101 mm
BOIS HSS
Forets bois HSS / cylindrique
Idéal pour le bois dur.
FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE > FORETS BOIS HSS
FORETS BOIS HSS | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre 4 à 12 mm
Longueur 75 à 150 mm
Emmanchement Cylindrique
Matériau support Bois
Applications
Idéal pour le perçage des bois durs.
Avantages
> Pointe de centrage qui permet de démarrer un trou avec un angle et percer proprement.
> Acier HSS M2 et taillage par meulage de précision pour un trou net.
> Diminution du risque de surchau� e.
> Extrêmement robuste et durable grâce à la qualité HSS.
> Éjection � uide des copeaux grâce à une spirale lisse et a� ûtée.
Tailles disponibles
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
Code Désignation Kg /
HSS04075 HSS 4-75 1 0,1 4 75 43
HSS05085 HSS 5-85 1 0,1 5 85 52
HSS06092 HSS 6-92 1 0,1 6 92 57
HSS07108 HSS 7-108 1 0,1 7 108 69
HSS08115 HSS 8-115 1 0,1 8 115 75
HSS09125 HSS 9-125 1 0,1 9 125 81
HSS10130 HSS 10-130 1 0,1 10 130 87
HSS11140 HSS 11-140 1 0,1 11 140 94
HSS12150 HSS 12-150 1 0,1 12 150 101
EY1DD1 - EY74A2 - EY74A3 - EY7450 - EY7460
Produits associés